[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2023 №  1  -п
п. Переволоцкий
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  от 08.04.2022 № 83-п

В соответствии с п.7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом МДС 13-21.2007 (утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47), руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет от 08.04.2022                  № 83-п «О создании межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Переволоцкий поссовет от 08.04.2022 № 83-п состав комиссии дополнить членом комиссии: «сотрудник ОНДПР по Новосергиевскому и Переволоцкому районам (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации по оперативным вопросам Холопова В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет.

Глава муниципального образования                                              Г.М. Храмшин
Разослано: в дело, членам комиссии, прокурору.